2021年12月度の例会

2021.12.03

関西食品技術士センター会員各位

関西食品技術士センター（Kansai Food Pro. Engineers Center ）例会ご案内

KFC12 月度の例会は、下記の要領でオンライン情報交換会を開催させていただきま

す。各自でお飲み物（アルコール等）をご準備いただき、ご自宅から気楽にご参加

いただければと思います。

            記

オンライン情報交換会

開催日時：12 月 11 日（土） １７：００～１８：３０頃

方法：オンライン（Zoom）会議

内容：

１）共有・連絡事項（技術士 CPD 活動実績の管理及び活用制度の開始 等）

２）乾杯（各自飲み物をご準備ください）

３）参加者全員による近況報告（一人３～５分）

４）話題提供、雑談 他（何か話題を提供いただける方はお知らせください）

参加をご希望の方は、12 月 5 日（日）頃までに水道 と cc で半埜 まで、メール

でご連絡いただきたくお願い申し上げます。

個々のメールへの返信は致しませんが、後日、皆様に参加確認のメールと最終の

案内をさせていただきます。

以上、どうぞ宜しくお願い申し上げます。

参加申込先：水道 E-mail: suido_h5hirohisa@yahoo.co.jp
                  cc：半埜 E-mail: kenji.hanno.pe@gmail.com

連絡担当 水道 裕久